
  

 
  

 

 

Projekt „Informatyk – nowe horyzonty rozwoju osobistego i zawodowego” 

Nr POKL.04.01.02.-00-170/12 

Projekt „Matematyk – pracownik wszechstronny” 
Nr POKL.04.01.02. – 00 – 168/12 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161- I-75/12 

Zarządzenie Nr 75/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2012 r.  

 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów studentom studiujących na kierunkach 

zamawianych w ramach realizacji projektów: 

 „Informatyk – nowe horyzonty rozwoju osobistego i zawodowego” nr POKL.04.01.02.-00-

170/12 „Matematyk – pracownik wszechstronny” nr POKL.04.01.02.-00-168/12 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 21 ust. 1 pkt 39 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.                            

o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdzam w UKSW system stypendialny na kierunkach zamawianych w ramach realizacji 

projektów:  „Informatyk – nowe horyzonty rozwoju osobistego i zawodowego” nr POKL.04.01.02.-

00-170/12 i „Matematyk – pracownik wszechstronny” nr POKL.04.01.02.-00-168/12 z Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki: Priorytet IV: ”Szkolnictwo Wyższe i nauka”, Działanie 4.1.: 

”Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów 

kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy”, Poddziałanie: 

4.1.2.”Zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej 

na wiedzy”. 

§ 2 

Zasady przyznawania stypendiów na kierunkach zamawianych zawiera załącznik do Zarządzenia 

pod nazwą  „Zasady przyznawania stypendiów studentom studiującym na kierunkach 

zamawianych” – dotyczy programu rozpoczętego w roku akademickim 2012/2013. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2012 roku.   

 
 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


